Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 4 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00225 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 012/2025.

• ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001CP/2024.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1F5651F2FE0CA95CD78457E675C912F9

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 4 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00225 | Caderno 1

Concorrência

MUNICIPIO DE CENTRAL

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 001CP/2024

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE CENTRAL‐ CENTRAL‐BA, vem comunicar o resultado
do processo de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 001CP/2024, Processo Administrativo nº 025/2024
finalizado  segunda‐feira,  3  de  fevereiro  de  2025  às  11:29,  objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA, NA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM INTERTRAVADO EM RUAS DO MUNICIPIO DE
CENTRAL  ‐ BAHIA.  .  Ficando adjudicadas e homologadas as  seguintes propostas: SOUZA DOURADO
CONSTRUÇÕES  E  TRANSPORTES  LTDA (27469108000184)  com  o  lote  1  no  valor  de  R$  285.699,96
(duzentos e oitenta e cinco mil e seiscentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos),

CENTRAL (BA), segunda‐feira, 3 de fevereiro de 2025

___________________________________________

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

AUTORIDADE COMPETENTE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 36A690DED9096D71EEE04C5077598F6B

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 4 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00225 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 4 de fevereiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00225 | Caderno 1

Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 012/2025

A Prefeitura Municipal de Central-Ba, em atendimento às disposições legais,

torna público, para conhecimento de todos, a realização da Dispensa de Licitação acima

especificada, e mediante informações a seguir: OBJETO: Contratação de empresa para

fornecimento de brindes personalizados para atender a necessidade da Secretária de

Educação de Central-Ba, conforme especificações. DATA DA ENTREGA DA

PROPOSTA: Até o dia 07/02/2025, das 08:00hs até 23:59hs, que poderá ser enviado

através do e-mail: licitacaocentral.ba@gmail.com, ou entregue na sede da Prefeitura

Municipal de Central – Ba , situada na Praça José de Castro Dourado, nº 22, Central/BA.

BASE LEGAL: Art. 75, II e § 3º, da Lei nº 14.133/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

Nº 012/2025. INFORMAÇÕES: O Termo de Referência e informações complementares

podem ser solicitado pelo e-mail: licitacaocentral.ba@gmail.com.

Central- BA, 04 de fevereiro de 2025.

PEDRO LUCAS H. DA SILVA FREIRE
                                                           Agente de Contratação

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1F5651F2FE0CA95CD78457E675C912F9

		2025-02-04T11:10:28-0300